
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 19/03 20/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 01/05 08/05 15/05 22/05 05/06 12/06 19/06

1 1532500426 Muhammad Chairuz Zaman Setiawan 0
2 1631501119 Andre Firmanta 0
3 1731500151 Sarah Amalia Gandhy 0
4 1731500193 Larasati Sundari 0
5 1731500474 Wahyuningrum Puspita Dewi 0
6 1731500482 Rita Delviana 0
7 1731500557 Mayang 0
8 1731500680 Dandi Tri Zaelani 0
9 1731500706 Muhammad Ridwan Maulana 0
10 1731501084 Achmad Prayogi 0
11 1731501142 Zahra Endhita Pramono 0
12 1731501266 Nadia Ulfarianti 0
13 1731501423 Larasati Widyandini 0
14 1731501506 Dibyo Anhar Wijonarko 0
15 1731501670 Mochammad Noval Mahadi 0
16 1731501795 Al Fanszella Rezky 0
17 1731501894 Muhammad Naufalludin 0
18 1731501928 Muhamad Adi Wanara 0
19 1731502017 Imanuel Tondang 0
20 1731502215 Shevia Dwi Rosalinda 0
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21 1731502264 Made Delfiani 0
22 1731502298 Muhamad Rizki 0
23 1731502462 Rifky Adinata 0
24 1731502769 Andriansyah Susanto 0
25 1731503015 Abdoe Rachman Wijasena 0
26 1732500622 Vio Ade Rizki Denanda 0
27 1831500804 Raihan Dzulfiqar 0
28 1831500820 Rizaldi Setiawan Said 0
29 1831500838 Novia Anggraini Purwaningsih 0
30 1831501109 Bayu Giriansyah 0
31 1831501174 Nurfaindah 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2020 1. Kebudiluhuran<br />
2. Rencana Pembelajaran Semester<br />
3. Buat Grup<br />
4. Tanya Jawab

2 13-03-2020 Sistem Keuangan dan Lembaga Keuangan

3 19-03-2020 Otoritas Keuangan Indonesia

4 20-03-2020 Prkembangan Perbankan Indonesia

5 27-03-2020 Bank umum dan bpr

6 03-04-2020 Kegiatan Usaha bank

7 10-04-2020 Manajemen Modal Bank-

8 17-04-2020 Manajemen Dana Bank

9 24-04-2020 UTS

10 01-05-2020 Manajemen Aktiva Pasifa

11 08-05-2020 Manajemen Likuiditas Bank

12 15-05-2020 Fasilitas Layanan Perbankan

13 22-05-2020 Manajemen Kredit Bank

14 05-06-2020 Kesehatan bank

15 12-06-2020 laku pandai

16 19-06-2020 Arsitektur Perbankan Indonesia
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Perbankan [MM024] 
Kelompok: CA
Semester: Genap 2019/2020
Dosen: Said, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1532500426 Muhammad Chairuz Zaman Setiawan 100 60 54 55 56 => D
2 1631501119 Andre Firmanta 100 80 52 65 66 => B-
3 1731500151 Sarah Amalia Gandhy 100 80 50 55 61 => C
4 1731500193 Larasati Sundari 100 85 82 80 82 => A-
5 1731500474 Wahyuningrum Puspita Dewi 100 85 54 60 66 => B-
6 1731500482 Rita Delviana 100 85 88 75 82 => A-
7 1731500557 Mayang 100 85 76 80 80 => A-
8 1731500680 Dandi Tri Zaelani 100 85 64 75 75 => B+
9 1731500706 Muhammad Ridwan Maulana 100 80 82 60 73 => B

10 1731501084 Achmad Prayogi 100 80 86 70 78 => B+
11 1731501142 Zahra Endhita Pramono 100 60 70 60 63 => C
12 1731501266 Nadia Ulfarianti 100 80 80 66 74 => B
13 1731501423 Larasati Widyandini 100 85 74 60 72 => B
14 1731501506 Dibyo Anhar Wijonarko 100 85 78 70 77 => B+
15 1731501670 Mochammad Noval Mahadi 100 85 82 60 74 => B
16 1731501795 Al Fanszella Rezky 100 85 66 70 73 => B
17 1731501894 Muhammad Naufalludin 100 85 72 60 71 => B
18 1731501928 Muhamad Adi Wanara 100 80 74 75 76 => B+
19 1731502017 Imanuel Tondang 100 85 64 55 67 => B-
20 1731502215 Shevia Dwi Rosalinda 100 85 78 65 75 => B+
21 1731502264 Made Delfiani 100 90 90 83 87 => A
22 1731502298 Muhamad Rizki 100 75 64 60 66 => B-
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23 1731502462 Rifky Adinata 100 75 60 55 63 => C
24 1731502769 Andriansyah Susanto 100 85 62 55 66 => B-
25 1731503015 Abdoe Rachman Wijasena 100 85 52 72 70 => B
26 1732500622 Vio Ade Rizki Denanda 100 75 70 50 64 => C
27 1831500804 Raihan Dzulfiqar 100 85 84 72 80 => A-
28 1831500820 Rizaldi Setiawan Said 100 85 58 50 63 => C
29 1831500838 Novia Anggraini Purwaningsih 100 85 60 65 70 => B
30 1831501109 Bayu Giriansyah 100 85 52 50 61 => C
31 1831501174 Nurfaindah 100 90 85 70 81 => A-
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